報道関係者各位

2025年4月22日

沢井製薬株式会社

営業所統合のお知らせ

　沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：木村元彦）は、下記の通り、厚木営業所を横浜営

業所に、高松営業所を岡山営業所に統合することになりましたのでお知らせいたします。

◆　横浜営業所（厚木営業所の統合先）

営業開始日 2025年7月1日（火）

住所 〒222-0033

横浜市港北区新横浜2丁目8-12 アテンドオンタワー13階

TEL 045-476-1551

FAX 045-475-1048

担当エリア 神奈川県

◆　岡山営業所（高松営業所の統合先）

営業開始日 2025年7月1日（火）

住所 〒700-0971

岡山市北区野田3丁目13-39 野田センタービル1階

TEL 086-245-7315

FAX 086-245-7150

担当エリア 岡山県、鳥取県、香川県、徳島県、愛媛県、高知県

◆報道関係者様お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 ブランドコミュニケーション部

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp